
О признании утратившими силу некоторых нормативных постановлений Счетного 
комитета по контролю за исполнением республиканского бюджета

Нормативное постановление Счетного комитета по контролю за исполнением 
республиканского бюджета от 16 ноября 2021 года № 13-НҚ. Зарегистрировано в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 ноября 2021 года № 25335
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" Счетный комитет по контролю за исполнением республиканского бюджета (
далее – Счетный комитет) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующие нормативные постановления Счетного 
комитета:
      1)  Счетного комитета по контролю за исполнением нормативное постановление
республиканского бюджета от 15 декабря 2017 года № 11-НҚ "Об утверждении 
Перечня открытых данных, размещаемых на интернет-портале открытых данных" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 16203);
      2)  Счетного комитета по контролю за исполнением нормативное постановление
республиканского бюджета от 29 ноября 2018 года № 19-НҚ "О внесении изменений в 
нормативное постановление Счетного комитета по контролю за исполнением 
республиканского бюджета от 15 декабря 2017 года № 11-НҚ "Об утверждении 
Перечня открытых данных, размещаемых на интернет-портале открытых данных" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 17849).
      2. Юридическому отделу Счетного комитета в установленном законодательством 
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего нормативного постановления в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего нормативного постановления на интернет-ресурсе 
Счетного комитета.
      3. Контроль за исполнением настоящего нормативного постановления возложить на
руководителя аппарата Счетного комитета.
      4. Настоящее нормативное постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Счетного комитета
по контролю за исполнением
республиканского бюджета Н. Годунова

      "СОГЛАСОВАНО"



Министерство цифрового развития,
инноваций и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


